АДМИНИСТРАЦИЯ
Большекрепинского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
 Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2022                                      №145                             сл. Большекрепинская

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Большекрепинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2023 год.

	Руководствуясь уставом муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение», в соответствии с постановлением Администрации Большекрепинского сельского поселения от 26.09.2018 №89 « Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Большекрепинского сельского поселения», Администрации Большекрепинского сельского поселения

п о с т а н о в л я ет:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Большекрепинского сельского поселения  «Развитие физической культуры и спорта» на 2023 год согласно  приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Большекрепинского
 сельского поселения                                                                В.Ю.Мирошников

Постановление вносит
инспектор  Путря И.В.
1

Приложение
к постановлению
Администрации Большекрепинского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 29.12.2022 №  145
[bookmark: Par487]План реализации муниципальной программы Большекрепинского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта» на 2023 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2023 год (тыс. рублей)

	всего
	бюджет района
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет поселения
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и массового спорта»

	весь период
	10,0
	-
	-
	-
	10,0
	-

	Основное мероприятие 1.1.
«Физкультурные и массовые спортивные мероприятия»
	Инспектор Путря И.В.
	Совершенствование системы физического воспитания;
Рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом;
Увеличение доли учащихся общеобразовательных учреждений, систематически занимающихся физической культурой и спортом.

	10,0
	-
	-
	-
	10,0
	-

2